

# Årsredovisning

för

## Qicraft Finance AB

556887-7152

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andrea Kratz, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Qicraft Finance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska tillhandahålla finansieringslösningar avseende gymutrustning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Qicraft Finance AS, org nr. 998 197 589, med säte i Oslo, Norge.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har i år ökat jämfört med förra året tack vare ett ökat finansieringsbehov hos våra kunder.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 095	3 985	3 332	4 366
Resultat efter finansiella poster	3 086	861	354	636
Soliditet (%)	14,7	22,9	12,2	18,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	2 359 471	683 146	<b>3 242 617</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		683 146	-683 146	<b>0</b>
Årets resultat			2 449 725	<b>2 449 725</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>2 042 617</b>	<b>2 449 725</b>	<b>4 692 342</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 042 617
årets vinst	2 449 725
	<b>4 492 342</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	2 400 000
i ny räkning överföres	2 092 342
	<b>4 492 342</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	7 094 824	3 984 878
Övriga rörelseintäkter		223	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 095 047</b>	<b>3 984 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 541 811	-1 730 973
Personalkostnader	3	-1 146 104	-1 087 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-319 046	-319 046
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 006 961</b>	<b>-3 137 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 088 086</b>	<b>847 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 222	14 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 916	-917
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 694</b>	<b>13 476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 086 392</b>	<b>861 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 086 392</b>	<b>861 292</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-636 666	-178 146
<b>Årets resultat</b>		<b>2 449 725</b>	<b>683 146</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	930 549	1 249 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>930 549</b>	<b>1 249 595</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>930 549</b>	<b>1 249 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		13 681 214	7 386 898
Fordringar hos koncernföretag		15 985	3 408
Övriga fordringar		0	457 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 789	1 329 099
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 886 988</b>	<b>9 176 676</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		17 155 554	3 753 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 155 554</b>	<b>3 753 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 042 542</b>	<b>12 930 380</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 973 091</b>	<b>14 179 975</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 042 617	2 359 471
Årets resultat		2 449 725	683 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 492 342</b>	<b>3 042 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 692 342</b>	<b>3 242 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		175 553	912 749
Skulder till koncernföretag		22 444 509	6 975 016
Skatteskulder		73 417	0
Övriga skulder		862 336	27 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 724 934	3 022 496
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 280 749</b>	<b>10 937 358</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 973 091</b>	<b>14 179 975</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Tillgången avser utrustning som hyrts ut till annan part och avskrivning sker enligt avtalets längd, vilket omfattar 72 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

	2025	2024
Redovisad nettoomsättning motsvarar en bruttoomsättning om	81 367 044	46 669 844
	<b>81 367 044</b>	<b>46 669 844</b>

Bolagets verksamhet grundar sig på provision på uppnådd försäljning. Provisionen erhålls antingen direkt från avtalspartner eller beräknas som skillnaden mellan finansierat belopp och mottagen faktura för det objekt som finansieras. I årsredovisningen är alla intäkter redovisade till nettobelopp.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 914 273	1 914 273
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 914 273</b>	<b>1 914 273</b>
Ingående avskrivningar	-664 678	-345 632
Årets avskrivningar	-319 046	-319 046
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-983 724</b>	<b>-664 678</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>930 549</b>	<b>1 249 595</b>

**Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Qicraft Finance AS, org nr. 998 197 589, med säte i Oslo, Norge. Qicraft Finance AS ägs av Qicraft Group AS, org nr. 916 235 488, med säte i Oslo, Norge som upprättar koncernredovisning och denna finns tillgänglig via Brønnøysundsregistret, [www.brreg.no](http://www.brreg.no).

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Återköpsförpliktelser	29 326 296	24 646 270
Återköpsförpliktelser garanterade av kund	-27 085 953	-22 603 321
	<b>2 240 343</b>	<b>2 042 949</b>

Bolaget har förpliktigt sig att återköpa leasingobjekt efter leasingperiodens slut för totalt 29 326 296 kr (24 646 270 kr fg år). Summan är fördelad på många avtal över tid. Utav dessa avtal avser 27 085 953 kr (22 603 321 kr fg år) sådana avtal där motsvarande garanti om återköp finns från kund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

*Christian Gårdsmoen*  
Christian Gårdsmoen  
Verkställande direktör & Ordförande  
2026-02-26

*Håkon Bakkevig*  
Håkon Bakkevig  
2026-02-26

*Andrea Kratz*  
Andrea Kratz

2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Forvis Mazars AB

*Kristina Ahlstrand*  
Kristina Ahlstrand  
Auktoriserad revisor
